
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 3 » апреля 2025 г. № 314

г. Петухово

О присвоении второго  спортивного разряда
 по тяжелой атлетике

Рассмотрев  ходатайство  Рудовской  Дианы  Михайловны тренера  преподавателя  по
тяжёлой атлетике, руководствуясь Федеральными законами от 4 декабря 2007 года № 329 – ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
приказом Министерства  спорта  Российской Федерации  от  20  февраля  2017  года  № 108  «О
Единой  всероссийской  спортивной  квалификации»,  Уставом  Петуховского  муниципального
округа  Курганской  области,  постановлением  Администрации  Петуховского  муниципального
округа  от  2  декабря  2022  года  №  1285  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления Администрацией Петуховского муниципального округа муниципальной услуги
по  присвоению  спортивных  разрядов  «второй  спортивный  разряд»  и  «третий  спортивный
разряд»  (за  исключением  военно-прикладных  и  служебно  -  прикладных  видов  спорта)»,
Администрация Петуховского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Присвоить «второй спортивный разряд» по тяжелой атлетике Боровинскому Дмитрию
Александровичу, 23.02.2009 года рождения.

 2.  МБУДО «Петуховская ДЮСШ»:
 2.1.Направить заявителям копию настоящего постановления.
2.2.Направить  настоящее  постановление  в  региональную  общественную  организацию

«Федерацию  тяжелой  атлетики  Курганской  области»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Петуховского муниципального округа в сети «Интернет».
            3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                А.В. Волков     


